МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 46» ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

14.01.2025                                №  – 010 о/д
г. Киров

Об утверждении графика проведения
оценочных процедур на 2 полугодие
2024-2025 учебного года

На основании письма Министерства образования Кировской области от
21.10.2021 № 6266-42-03-04 «О формировании графиков проведения оценочных
процедур»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 5-11 классах на 2

полугодие 2024-2025 учебного года.

2. Технику – программисту П.С. Сухотину разместить на сайте график
проведения оценочных процедур в 5-11 классах на 2 полугодие 2024-2025

учебного года.

        Директор гимназии         Е.А. Сухотина

        С приказом ознакомлен                                              П.С. Сухотин

5А 5Б 5В 5Г 6А 6Б 6В 6Г 7А 7Б 7В 7Г 8А 8Б 8В 8Г 9А 9Б 9В 10А 10Б 11А 11Б

13.янв

14.янв КР-ВиС

15.янв КР-Ф КР-Ф КР-РЯ

16.янв КР-Л КР-Л КР-Л КР-Л КР-ИСТ КР-ИСТ

17.янв КР-ИСТ

18.янв КР-Ф КР-Ф КР-ВиС

20.янв КР-РЯ КР-РЯ КР-РЯ КР-А КР-Х КР-Х КР-ГМ

21.янв КР-РЯ КР-Х КР-Х

22.янв КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР - А КР - А

23.янв ПР-ИСТ ПР-ИСТ ПР-ИСТ КР-РЯ КР-А

24.янв ПР-ОБЩ ПР-ОБЩ ПР-ОБЩ ПР-ИСТ

25.янв КР-Б КР-Б КР-Б

27.янв КР-Б КР-Б КР-Б КР-Б КР-А КР-ВиС КР-ВиС КР-Л КР-Л КР-Л КР-Л

28.янв КР-Б КР-Б КР-Б КР-А КР-А ПР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ

29.янв КР -М КР -М КР-М КР-ВиС КР-ИСТ КР-А

30.янв КР-РЯ КР-ГМ КР-ГМ КР-А

31.янв КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-Л

01.фев КР-Б ПР-ИСТ ПР-ИСТ ПР-ИСТ КР-А

03.фев

04.фев КР-РЯ КР-РЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-ГМ КР-ГМ КР-Б КР-Б КР-Б КР-Б КР-Л КР-Л

05.фев КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-ГМ КР-АЯ КР-АЯ КР-НЯ

06.фев КР-РЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-А КР-РЯ КР-РЯ

07.фев ПР-ИСТ КР-ГМ КР-ГМ

08.фев КР- М КР- М КР- М КР-АЯ

10.фев КР-М КР-АЯ

11.фев КР-НЯ КР-ГМ ПР-ИСТ КР-Ф КР-АЯ КР-А

12.фев ПР-ИСТ ПР-ИСТ ПР-ИСТ ПР-ИСТ КР-ГМ

13.фев КР-РЯ КР-НЯ КР-ИСТ ПР-ИСТ ПР-ОБЩ КР-АЯ

14.фев КР-АЯ

15.фев КР-Ф КР-Ф

17.фев КР-РЯ

18.фев КР-РЯ

19.фев КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ

20.фев ПР-НЯ КР-А КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-РЯ

21.фев ПР-ИСТ ПР-ИСТ ПР-ИСТ КР-РЯ КР-ИСТ КР-Ф КР-Ф

22.фев ПР-ИСТ

24.фев КР-Х КР-Х КР-Х

25.фев КР-ГМ

26.фев ПР-РЯ ПР-РЯ ПР-РЯ ПР-РЯ КР-А КР-А КР-ОБЩ КР-ОБЩ КР-ОБЩ КР-ОБЩ КР-ГМ

27.фев КР-А КР-ГМ КР-ГМ КР-ИСТ КР-ИСТ

28.фев

01.мар

03.мар КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ

04.мар КР-АЯ КР-АЯ КР-Ф КР-Ф КР-Л КР-Л

05.мар КР-РЯ КР-РЯ

06.мар КР-НЯ КР-ГМ КР-ГМ КР-ГМ

07.мар КР-ИСТ КР-ГМ КР-ГМ ПР-Ф ПР-Ф

10.мар КР-РЯ КР-РЯ

 ВПР 5-8, 10 классы с 11 апреля по 16 мая по отдельному  графику. В зависимости от предмета случайного выбора ВПР, график оценочных процедур подлежит изменениям.Оценочные процедуры, проводимые образовательной

организацией. КР - контрольная работа ,ПР -проверочная работа,  ДР - диагностическая работа. Для обозначения предметов используем первую букву (математика -М, русский язык - Р, литература - Л, геометрия - ГМ, география - ГГ,

алгебра - А, физика - Ф, биология -Б, химия - Х, информатика - ИНФ, английский язык - АЯ и тВС  - Вероятность и статистика.)

11.мар КР-РЯ КР-НЯ КР-ГМ ПР-ИСТ

12.мар КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-НЯ ПР_ОБЩ ПР_ОБЩ ПР_ОБЩ

13.мар КР-РЯ КР-РЯ КР-АЯ КР-АЯ

14.мар КР-РЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-Б КР-Б КР-Б КР-Б КР-АЯ КР-Л КР-Л

15.мар

17.мар

18.мар

19.мар КР-Б КР-Б КР-Б

20.мар КР-ИСТ КР-ИСТ

21.мар

22.мар

24.мар КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ

25.мар

26.мар КР-Л КР-А

27.мар КР-ГМ КР-ИСТ КР-А

28.мар

29.мар КР-ГМ КР-ГМ

31.мар КР-А КР-ГМ

01.апр КР-РЯ КР-РЯ КР-РЯ КР-РЯ КР-Б КР-Б КР-Б

02.апр ПР-ИСТ ПР-ИСТ ПР-ИСТ КР-ГМ

03.апр КР-М КР-М КР-М КР-ГМ

04.апр ПР-Л ПР-Л ПР-Л ПР-Л КР-А КР-А КР-АЯ КР-АЯ

05.апр КР-Ф КР-Ф КР-Б

07.апр ПР-РЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ ПР-ИСТ КР-А КР-А

08.апр КР-Х ПР-ОБЩ

09.апр КР-М КР-Ф КР-Ф

10.апр ПР-РЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-Ф КР-АЯ КР-Ф

11.апр КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-Ф КР-АЯ КР-Ф КР-АЯ КР-ИСТ КР-ИСТ

12.апр КР-Х КР-Х КР-Х КР-ИСТ

14.апр КР-А КР-А КР-А

15.апр КР-РЯ КР-РЯ

16.апр

17.апр КР-ИСТ КР-ИСТ

18.апр КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ

19.апр КР-Б КР-Б КР-Б

21.апр КР-Х КР-Х КР-Х КР-АЯ КР-АЯ

22.апр КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-НЯ КР-Х КР-Х

23.апр КР-НЯ

24.апр КР-Б КР-Б КР-Б КР-Б

25.апр КР-ОБЩ КР-ОБЩ КР-ОБЩ КР-ОБЩ КР-РЯ КР-Х КР-Х

26.апр КР_РЯ КР-ВиС

28.апр КР-А

29.апр КР-РЯ КР-ГМ ПР-ОБЩ ПР-ОБЩ

30.апр КР -ИСТ КР-ГМ КР-ГМ

05.май КР-Б КР-Б КР-Б КР-Б КР-ОБЩ КР-ОБЩ КР-ОБЩ

06.май КР-Л КР-ИСТ КР-ИСТ КР-РЯ КР-РЯ

07.май

12.май КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-ГМ КР-ГМ

13.май КР-Л КР-Л КР-Х КР-ВиС КР-Ф КР_ОБЩ КР-Ф КР-Ф

14.май КР-НЯ КР-Л КР-НЯ КР-ИСТ КР-А КР-А

15.май КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-АЯ КР-Ф КР-Ф КР-ИСТ КР-ВиС

16.май КР-Л КР-Л КР-Ф КР-Ф КР-Ф КР-Ф КР-ВиС КР-ВиС КР-ГМ

17.май КР-Ф КР-Ф КР-ВиС КР-ВиС КР-Ф КР-Ф КР-ВиС КР-АЯ КР-АЯ

19.май КР-РЯ КР-РЯ КР-РЯ КР-РЯ КР-РЯ КР-РЯ КР-А КР-Х КР-РЯ КР-Х КР-Х КР_ОБЩ КР-А КР-ИСТ КР-ИСТ

20.май КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-ГМ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-ИСТ КР-РЯ

21.май КР-РЯ ПР-ОБЩ ПР-ОБЩ ПР-ОБЩ ПР-ОБЩ

22.май КР-Л КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ КР-АЯ

23.май

24.май

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

5е классы

Предмет  Часов в
неделю

Количество
часов в
первом

полугодии

Количество контрольных
работ во втором

полугодии

Русский язык 5 80 4

Литература 3 48 1

Английский язык 3 48 3

Математика 5 80 2

История 2 34 2

География 1 16 0

Биология  1 16 0

6е классы

Предмет  Часов в
неделю

Количество
часов в
первом

полугодии

Количество контрольных
работ во  втором

полугодии

Русский язык 6 96 3

Литература 3 48 1

Английский язык 3 48 3

Математика 5 80 2

История 2 34 3

География 1 16 0

Биология  1 16 2

Обществознание 1 16 1

7е классы

Предмет  Часов в
неделю

Количество
часов в
первом

полугодии

Количество контрольных
работ во втором

полугодии

Русский язык 4 64 3

Литература 2 34 1

Английский язык 3 48 2

Алгебра 3 48 1

Геометрия 2 34 1

Вероятность и
статистика

1 16 1

Информатика 1 16 0

История 2 34 2

География 2 34 1

Биология  1 16 2

Обществознание 1 16 1

Физика 2 34 3

8е классы

Предмет  Часов в
неделю

Количество
часов в
первом

полугодии

Количество контрольных
работ во втором

полугодии

Русский язык 3 48 2

Литература 2 34 1

Английский язык 3 48 2

Алгебра 3 48 2

Геометрия 2 34 2

Вероятность и
статистика

1.5 24 2

Информатика 1 16 2

История 2 34 1

География 2 34 1

Биология  2 34 2

Обществознание 1 16 1

Физика 2 34 1

Химия 2 34                        1

9е классы

Предмет  Часов в
неделю

Количество
часов в
первом

полугодии

Количество контрольных
работ во втором

полугодии

Русский язык 3 48 1

Литература 3 48 1

Английский язык 3 48 2

Алгебра 3 48 2

Геометрия 2 34 2

Вероятность и
статистика

1.5 24 1

Информатика 1 16 1

История 2, 5 40 2

География 2 34 1

Биология  2 34 2

Обществознание 1 16 1

Физика 2 34 1

Химия 2 34                        1

10а класс

Предмет  Часов в
неделю

Количество
часов в
первом

полугодии

Количество контрольных
работ во втором

полугодии

Русский язык 2 34 2

Литература 3 48 1

Английский язык 3 48 2

Алгебра 2 34 1

Геометрия 2 34 1

Вероятность и
статистика

1 16 1

Информатика 1 16 0

История 4 64 1

География 1 16 0

Биология  1 16 0

Обществознание 4 64 1

Физика 2 34 1

Химия 1 16                        1

10б класс

Предмет  Часов в
неделю

Количество
часов в
первом

полугодии

Количество контрольных
работ во втором

полугодии

Русский язык 2 34 1

Литература 3 48 1

Английский язык 3 48 2

Алгебра 4 64 3

Геометрия 3 48 2

Вероятность и
статистика

1 16 0

Информатика 1 16 0

История 2 34 1

География 1 16 0

Биология  1 16 0

Обществознание 4 64 2

Физика 2 34 1

Химия 1 16 0

11а класс

Предмет  Часов в
неделю

Количество
часов в
первом

полугодии

Количество контрольных
работ во втором

полугодии

Русский язык 2 34 2

Литература 3 48 1

Английский язык 3 48 2

Алгебра 2 34 2

Геометрия 2 34 1

Вероятность и
статистика

1 16 1

Информатика 1 16 0

История 4 64 2

География 1 16 0

Биология  1 16 0

Обществознание 4 64 1

Физика 2 34 1

Химия 1 16                        1

11б класс

Предмет  Часов в
неделю

Количество
часов в
первом

полугодии

Количество контрольных
работ во втором

полугодии

Русский язык 2 34 1

Литература 3 48 1

Английский язык 3 48 2

Алгебра 4 64 3

Геометрия 3 48 2

Вероятность и
статистика

1 16 1

Информатика 1 16 0

История 2 34 1

География 1 16 0

Биология  1 16 0

Обществознание 4 64 1

Физика 2 34 2

Химия 1 16                        0